
2-5-4 Gigabit Ethernet 通訊結構 (㇐)

通訊結構
8B/10B 編碼

Gigabit Medium Independent Interface (GMII) 

MAC Full-duplex/Half-Duplex

Gigabit Medial Independent Interface (GMII)802.3z
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1000BaseX
8B/10B Auto-negotiation

1000BaseLX
1300 nm

光傳送接收器

1000BaseSX
850 nm

光傳送接收器

1000BaseCX
STP

傳送接收器

單模光纖 多模光纖
多模光纖

 50 um
多模光纖
 62.5 um

150 歐姆
 STP

1000BaseT
PAM-5

1000BaseT
4-Pair

傳送接收器

Cat-5
UTP

802.3ab

3~10 Km 550 m 500 m 220~275 m 25 m 100 m



2-5-4 Gigabit Ethernet 通訊結構 (二)

1000BaseX

1000Base-SX (Short-Wavelength Fiber)： 300 ~ 500 公尺

1000Base-LX (Long-Wavelength Fiber)：3 ~ 10 公里

1000Base-CX (STP)：25 公尺

1000BaseT

Cat-5 UTP

使用四對半雙工連線
TT
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使用四對半雙工連線

採用 5-leve PAM編碼技術
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